
 
 
    DECRETO Nº 073/01 - de 15 de agosto de 2001. 
 
 
    O Prefeito Municipal de Chopinzinho, Estado do Paraná, 
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 
 
 
 
 
    D E C R E T A : 
 
 
 
 
    Art. 1º - NOMEAR a senhora GIOVANA GUARIENTI,  
RG. nº 6.497.197-2, chamada pelo Edital nº 006/01, de 31 de julho de 2001, 
para exercer o cargo de Auxiliar de Serviços Gerais,  percebendo vencimentos 
mensais correspondentes ao Piso Salarial do cargo de origem, a partir de 15 de 
agosto de 2001. 
 
    Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação, com efeito retroativo a 15 de agosto de 2001, revogadas as 
disposições em contrário. 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CHOPINZINHO, PR, 15 de agosto 
de 2001. 
 
 
 
 
 
                     Enio Valdir Ceni 
          Prefeito Municipal 
 
 
Registre-se e Publique-se. 
Em, 15 de agosto de 2001. 
 
 
 
 

Marlene Schnaider 
Chefe de Gabinete 

 

www.PDFCool.com

http://www.pdfcool.com

